Yüz milyarlar basamağı – Milyonlar basamağı – Yüzler basamağı 

2. Birler bölüğü 

1. Altı yüz elli beş milyon yetmiş altı 
Altı milyar beş yüz elli iki milyon beş yüz on bin iki 
Yüz yirmi yedi milyar iki 

2. 1 000 044 091 
49 000 000 096 
26 900 000 818 

3. 3 214 000 042 
Üç milyar iki yüz on dört milyon kırk iki 

4. 360 024 788 208 
Üç yüz altmış milyar yirmi dört milyon yedi yüz seksen sekiz bin iki yüz sekiz 

1. 2 000 000 
3 000 
0 
9 
2 
Yüz binler basamağı 
On milyonlar basamağı 
Yüzler basamağı 

2. Küçük kutu: 7          Büyük kutu: 100 
3. 0 ve 200 
4. 1 927 865 

1. B 
2. A 
3. B 
4. A 
5. İki milyon dokuz yüz seksen yedi bin yüz 
6. Yüz milyonlar basamağı, milyonlar basamağı ve onlar basamağı